



Gustav A/S

Ballevej 118
7300 Jelling
CVR-nr. 32094570

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Henrik Borgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gustav A/S

Ballevej 118

7300 Jelling

CVR-nr.: 32094570

Hjemsted: Jelling

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Ole Kudahl Isaksen, formand

Helene Hempler

Henrik Borggaard

Direktion

Henrik Borggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion, salg og distribution af modevarer, herunder beklædning, accessories samt hermed efter bestyrelsens vurdering beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 8.582 t.kr. før skat, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	16.605.713	12.344.124
Personaleomkostninger	2	(7.479.127)	(7.341.869)
Af- og nedskrivninger		(138.510)	(137.568)
Driftsresultat		8.988.076	4.864.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.784	96.289
Andre finansielle indtægter	3	43.716	194.195
Andre finansielle omkostninger	4	(566.376)	(666.813)
Resultat før skat		8.582.200	4.488.358
Skat af årets resultat	5	(1.872.548)	(982.709)
Årets resultat		6.709.652	3.505.649
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.000.000	0
Overført resultat		(5.290.348)	3.505.649
Resultatdisponering		6.709.652	3.505.649

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.062	260.750
Indretning af lejede lokaler		11.642	17.463
Materielle aktiver	6	139.704	278.213
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.302.282	1.054.144
Finansielle aktiver	7	1.302.282	1.054.144
Anlægsaktiver		1.441.986	1.332.357
Fremstillede varer og handelsvarer		651.603	1.119.431
Forudbetalinger for varer		1.263.089	145.330
Varebeholdninger		1.914.692	1.264.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.148.529	9.273.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.039	1.067.289
Udskudt skat		56.000	47.000
Andre tilgodehavender		45.815	219.134
Periodeafgrænsningsposter		523.671	174.895
Tilgodehavender		12.349.054	10.781.482
Likvide beholdninger		11.401.695	6.593.644
Omsætningsaktiver		25.665.441	18.639.887
Aktiver		27.107.427	19.972.244

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.010	500.010
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.205.910	957.772
Overført overskud eller underskud		6.840.751	12.413.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	0
Egenkapital		20.546.671	13.870.789
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.454.669	1.006.709
Anden gæld		0	383.892
Langfristede gældsforpligtelser		1.454.669	1.390.601
Bankgæld		0	15.751
Modtagne forudbetalinger fra kunder		129.248	108.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.111.695	709.483
Skyldige sambeskatningsbidrag		266.709	1.174.731
Anden gæld		3.598.435	2.702.318
Kortfristede gældsforpligtelser		5.106.087	4.710.854
Gældsforpligtelser		6.560.756	6.101.455
Passiver		27.107.427	19.972.244
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.010	957.772	12.413.007	0	13.870.789
Valutakursreguleringer	0	131.354	0	0	131.354
Værdireguleringer	0	0	(183.003)	0	(183.003)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	17.879	0	17.879
Årets resultat	0	116.784	(5.407.132)	12.000.000	6.709.652
Egenkapital ultimo	500.010	1.205.910	6.840.751	12.000.000	20.546.671

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab indgår regnskabsposten andre driftsindtægter som omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Selskabet har modtaget kompensation vedrørende faste omkostninger og det samlede beløb der er ansøgt om pr. 30.04.2021 beløber sig til 358 t.kr.

Selskabet har ikke modtaget det ansøgte beløb på 358 t.kr. pr. balancedagen, og beløbet er derfor optaget som tilgodehavender i balancen.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	6.967.530	6.706.894
Pensioner	416.803	464.849
Andre omkostninger til social sikring	54.726	80.369
Andre personaleomkostninger	40.068	89.757
	7.479.127	7.341.869
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.074	17.018
Renteindtægter i øvrigt	30.642	177.177
	43.716	194.195

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	42.996	37.153
Valutakursreguleringer	67.536	68.799
Øvrige finansielle omkostninger	455.844	560.861
	566.376	666.813

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.881.548	1.006.709
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(24.000)
	1.872.548	982.709

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	926.713	127.238
Kostpris ultimo	926.713	127.238
Af- og nedskrivninger primo	(665.963)	(109.775)
Årets afskrivninger	(132.688)	(5.821)
Af- og nedskrivninger ultimo	(798.651)	(115.596)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.062	11.642

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	96.372
Kostpris ultimo	96.372
Opskrivninger primo	957.772
Valutakursreguleringer	131.354
Andel af årets resultat	116.784
Opskrivninger ultimo	1.205.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.302.282

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gustav Norge AS	Oslo	AS	100

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	609.544	615.714

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Casaca ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede aktiver, herunder fordringer, varelager samt driftsinventar, er stillet til sikkerhed som virksomhedspant overfor selskabets bankforbindelse. Dog maksimeret til 3.500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspant udgør 13.051 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet betalingsgaranti overfor 3. mand på 237 t.kr.
